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k/LIff ejg sfod ul/Psf] ;"rgf 

;"rgf g+=@!*÷)&$–&%, ldlt @)&$÷!)÷!% 

 

nf]s ;]jf cfof]u, s]Gb|Lo sfof{no, cgfdgu/sf] lj=g+= !^%#)–!^%#^÷)&$–&% -v'nf÷;dfj]zL_ 

/f=k=t[tLo >]0fL -ck|fljlws_, zfvf clws[t jf ;f] ;/x kbsf] nflu k/LIff s]Gb| wgs'6f /fvL Online 
af6 b/vf:t kmf/fd :jLs[t u/fPsf ;Dk"0f{ pDd]bjf/x?sf] klxnf] r/0fsf] k|ltof]lutfTds lnlvt k/LIff 

k"j{ lgwf{l/t k/LIff sfo{qmdfg';f/ lgDg ldlt, ;do / :yfgdf ;~rfng x'g] ePsf]n] ;DalGwt ;a}sf] 

hfgsf/Lsf] nflu of] ;"rgf k|sfzg ul/Psf] 5 . 

k/LIff sfo{qmd 

क्र.सं. विषय पूर्णाङ्क परीक्षण प्रर्णली मिमि / सिय अिमि 
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k/LIff s]Gb| M wgs'6f 

 

रोल नं. 
उमे्मद्वार संख्या परीक्षा भवन 

देखि सम्म 

144031 144210 180 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (क) केन्द्र 

144211 144370 160 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ख) केन्द्र 

144371 144530 160 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ग) केन्द्र 

144531 144674 144 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (घ) केन्द्र 

144675 144874 200 श्री धनकुटा बहुमुखी क्याम्पस, धनकुटा (ङ) केन्द्र 

144875 145034 160 श्री दिप इङ्गदिस बोदिङ्ग सु्कि, दबचबजार, धनकुटा 

145035 145184 150 श्री बाि संसार मा.दि., दबचबजार, धनकुटा 

145185 145384 200 श्री दििेणी मा.दि., धनकुटा बस पाकक  छेउ (क) केन्द्र 

145385 145584 200 श्री दििेणी मा.दि., धनकुटा बस पाकक  छेउ (ख) केन्द्र 

145585 
145707 र पदछ रो.नं. कायम 

भएका समू्पणक उमे्मद्वारहरु सबै 
168 श्री तमोरभ्यािी बोदिङ्ग सु्कि, चुिीिन, धनकुटा 

जम्मा संख्या 1722  

b|i6Jo M 

 k|j]zkq lagf k/LIffdf ;lDdlnt u/fO{g] 5}g . k|j]zkqsf] k|ltlnlk cfjZos kg]{ pDd]b\jf/n] Ps lbg cuf8L g} nf]s 

;]jf cfof]u, k"jf{~rn If]qLo lgb]{zgfno, wgs'6faf6 clgjfo{ lnO;Sg' kg]{5 .  

 k/LIff sf]7f kQf nufpg] ;d]t k|of]hgsf nflu pDd]bjf/x? k/LIffsf] lbg ! 306f cuf8L g} k/LIff ejgdf k'lu;Sg' 

kg]{5 .  

 k/LIff xndf SofNs'n]6/, df]jfOn kmf]gsf] k|of]u ug{ kfOg] 5}g .  

  
 
 

-/fdk|;fb 9'+ufgf_            -pd]zs'df/ kf]v/]n_ 
  zfvf clws[t                          lgb]{zs 


